
UCHWAŁA NR 338/2021

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z 28 maja 2021 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2021 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XXXI/200/2021 z dnia 28 maja 2021 
roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Człom

Henryk Nłajewski

Członek Zarządu

Stefaniak



Załącznik nr 1
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dział 
Rozdział
§

Nazwa
Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
600 Transport i łączność 4 764 001
60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 4 764 001

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 4 764 001

801 Oświata i wychowanie 861 588
80195 Pozostała działalność 861 588

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego. 861 588

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 882 700
85395 Pozostała działalność 882 700

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 882 700

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000 15 000
85410 Internaty i bursy szkolne 15 000 15 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000 15 000

ZSP RM 15 000
ZSP BR 15 000

855 Rodzina 162 162
85508 Rodziny zastępcze 162 162
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 162

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 162

Razem: 15 162 6 523 451



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Starostwo 1 588 001 7 940 002
600 Transport i łączność 1 588 001 7 940 002

60014
Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

1 588 001

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 588 001

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 4120E 
Biała Rawska - Komorów od km 2+516 do 
km 3+263,35 i od km 3+420,95 do km 
4+802,65-etap I”

1 588 001

60018
Działalność Funduszu Dróg 
Samorządowych - zadania własne

7 940 002

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 940 002

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 4120E 
Biała Rawska - Komorów od km 0+490,00 
do km 3+263,35 i od km 3 +420,95 do km 
4+802,65"

7 940 002

Zespó 
w Raw

Szkół - Centrum Edu 
ie Mazowieckiej

cacji Zawodowej i Ustawicznej 510 164

801 Oświata i wychowanie 510 164
80195 Pozostała działalność - zadania własne 510 164

"Europejski staż zawodowy - pewny start na 
rynku pracy"

510 164

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 260 164
4307 Zakup usług pozostałych 250 000

Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej 188 758 540 182
801 Oświata i wychowanie 540 182

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 188 758
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 041
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 717

80195 Pozostała działalność - zadania własne 351 424
"Reymont w Europie" 351 424

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000
4307 Zakup usług pozostałych 201 424

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 188 758
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 188 758

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 041
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 673
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
12 044

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 882 700
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej ----------------------S

882 700

—



85395 Pozostała działalność - zadania własne 882 700
"CUŚ DOBREGO" 882 700

2317 Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

397 700

Miasto Rawa Mazowiecka 4 500
Gmina Rawa Mazowiecka 240 000
Gmina Miejska Biała Rawska 142 500
Gmina Regnów 10 700

2807 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

155 000

SPZOZ Szpital Św. Ducha w Rawie 
Mazowieckiej

155 000

2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji fundacjom

330 000

Fundacja "Obudźmy nadzieję" 330 000
Razem: 1 776 759 9 873 048

f Matysiak



Załącznik nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 
2021 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 18 063 572

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym §952

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

§ 903

3 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach
W tym:
616 680 zł - Fundusz Ochrony Środowiska
200 000 zł - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

§905 816 680

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych §951

5 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6
Nadwyżki z lat ubiegłych §957

3 463 195
+1 588 000
=5 051 195

7 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 
(obligacje) §931 10 700 000

8 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy §950 1 495 697

Rozchody: 885 082

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 385 082

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

§963

3 Udzielone pożyczki i kredyty §991
4 Przelewy na rachunek lokat § 994

5 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 500 000

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych §995



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XXXI/200/2021 został 
zmieniony, dokonuje się zmiany planu.


